
UCHWAŁA NR XXVII/183/20 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta i gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/102/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta i gminy na 2020 rok zmienionej Uchwałą Nr XVII/112/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 22 stycznia 2020 r., Zarządzeniem Nr 6/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 stycznia 
2020 r., Zarządzeniem Nr 10/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 10 lutego 2020 r., Uchwałą Nr 
XVIII/120/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzeniem Nr 12/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 lutego 2020 r., Uchwałą Nr XIX/125/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
16 marca 2020 r., Zarządzeniem Nr 19/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 marca 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 22/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 1 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 23/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 9 kwietnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 24/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 kwietnia 2020 r. Zarządzeniem Nr 29/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 
z dnia 18 maja 2020 r., Uchwałą Nr XX/148/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 20 maja 2020 r., 
Zarządzeniem Nr 32/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 maja 2020 r., Uchwałą Nr XXI/156/20 
Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Nr 40/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 
Dolsk z dnia 30 czerwca 2020 r., Zarządzeniem Nr 43/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 20 lipca 
2020 r., Zarządzeniem Nr 45/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 lipca 2020 r., Zarządzeniem 
Nr 49/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 sierpnia 2020 r. Uchwałą Nr XXII/160/20 Rady Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 23 sierpnia 2020 r., Zarządzeniem Nr 52/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
04 września 2020 r., Uchwałą Nr XXIII/164/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 23 września 2020 r., 
Uchwałą Nr XXIV/165/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 24 września 2020 r.,  Zarządzeniem Nr 56/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 września 2020 r., Zarządzeniem Nr 62/2020 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 14 października 2020 r. Uchwałą Nr XXV/166/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 
28 października 2020 r.,  Zarządzeniem Nr 66/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 października 
2020 r., Zarządzeniem Nr 71/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 12 listopada 2020 r., Uchwałą Nr 
XXVI/174/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 listopada 2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 76/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 listopada 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 24 000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej 

uchwały. Planowane dochody po zmianach stanowią kwotę 28 923 191,92 zł, w tym: 

- dochody bieżące 27 879 028,20 zł, 

- dochody majątkowe 1 044 163,72 zł . 

2) W § 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 24 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej 

uchwały. Planowane wydatki po zmianach stanowią kwotę 27 490 753,91 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 26 548 451,61 zł, 

- wydatki majątkowe 942 302,30 zł. 

3) Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej pn. " Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych" 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34A83FD7-B31F-4C1A-8865-3B7F7267BBA7. podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

mgr Romuald Nawrot 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34A83FD7-B31F-4C1A-8865-3B7F7267BBA7. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/183/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2020 r.
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/102/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 7 789 086,43 24 000,00 7 813 086,43

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 4 649 155,00 24 000,00 4 673 155,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 649 155,00 24 000,00 4 673 155,00

Razem: 28 899 191,92 24 000,00 28 923 191,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34A83FD7-B31F-4C1A-8865-3B7F7267BBA7. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/183/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2020 r.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/102/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 8 685 431,03 24 000,00 8 709 431,03

80101 Szkoły podstawowe 5 294 494,27 24 000,00 5 318 494,27
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 207 500,00 24 000,00 231 500,00

80104 Przedszkola 2 538 015,29 0,00 2 538 015,29

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

180 000,00 30 000,00 210 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 309 465,38 -30 000,00 1 279 465,38

Razem: 27 466 753,91 24 000,00 27 490 753,91

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34A83FD7-B31F-4C1A-8865-3B7F7267BBA7. podpisany Strona 1



Dział Rozdział §
1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 158 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 158 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

158 000,00

801 Oświata i wychowanie 210 000,00

80104 Przedszkola 210 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

210 000,00

900 Gospodarko komunalna i ochrona 
środowiska 37 696,40

90013 Schroniska dla zwierząt 28 696,40

2310

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego

28 696,40

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

9 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla 
powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 300 000,00

92116 Biblioteki 300 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 300 000,00

Razem 300 000,00 405 696,40

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/183/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 16 grudnia 2020 r.       

Klasyfikacja
Nazwa Przedmiotowe CelowePodmiotowe

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVI/102/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 18 grudnia 2019 r.       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34A83FD7-B31F-4C1A-8865-3B7F7267BBA7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

